
 Num: 301

OGGETTO: INDIRIZZI GENERALI DI GOVERNO  - ART. 46 CO MMA 3 DLGS N° 267/2000 - 
PROPOSTA AL CONSIGLIO

( Pro. N. 2021/348 )

L'anno duemilaventuno addì diciassette del mese di Novembre, alle ore 12:55, in Salerno e
nella sala delle adunanze del Palazzo di Città; a seguito di avvisi, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

NAPOLI VINCENZO P

MEMOLI PASQUALINA P

ADINOLFI PAOLA P

BRIGANTE MICHELE P

DE ROBERTO PAOLA P

FALCONE GAETANA P

FERRARA ALESSANDRO P

NATELLA MASSIMILIANO P

TRINGALI CLAUDIO P

Presiede  l'adunanza  il  Sindaco  VINCENZO  NAPOLI,  partecipa  alla  seduta  il  Segretario
Generale ORNELLA MENNA.

Il  Presidente,  riconosciuta la  legalità  dell'adunanza,  sentito  il  relatore  NAPOLI VINCENZO,
chiusa la discussione, pone in votazione, per l'approvazione, la proposta di deliberazione quale mero
atto di indirizzo ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 integralmente retro riportata.
  

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimità.
 

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilità della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso :

- che nei giorni del 03 e 04 ottobre ultimo scorso, si sono svolte le consultazioni elettori per 
la elezione del Sindaco e il rinnovo dell'Assise Cittadina ;

Considerato che l'art. 46 comma 3 del Dlgs n° 267/2000, dispone che il Sindaco sentita la
Giunta , presenta  al consiglio comunale le linee programmatiche relative alla azioni e ai
progetti da realizzare nel corso del mandato;

Viste  le  linee  programmatiche  e  indirizzi  generali  di  governo,  così  come indicati  negli
allegati programmi elettorali;

Riscontrato,  che il progetto  tratteggia la continuità con il precedente mandato elettorale
ed  è  in coerenza con le linee di sviluppo e il perseguimento del progresso civile, sociale ed
economico della cittadinanza e delle risorse del territorio comunale;

Tenuto conto della  validità e opportunità del progetto, che  rispetta i principi di legalità,
buon  andamento  e  imparzialità  e  dei  criteri  di  economicità,  efficacia  e  pubblicità
dell'attività amministrativa del comune;

Visto il Dlgs n° 267/2000 e s.m.i.

Di dare atto che essendo un atto di mero indirizzo non necessita dei prescritti pareri, ai
sensi dell'art. 49 del Dlge n° 267/2000;

D E L I B E R A

Per le ragioni e le considerazioni di cui in premessa che si intendono qui integralmente
riportate  di proporre al Consiglio Comunale per la discussione e l'approvazione delle linee
programmatiche e gli indirizzi generali di governo.



Del che è verbale

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

ORNELLA MENNA VINCENZO NAPOLI


